

# ASEA®

## ASEA REDOX™ Lermask

Vill du ha en nystart och en matt finish? ASEA REDOX™ Lermask lyfter bort oljor och orenheter – och ger huden ett hälsosamt, fräscht och energifyllt utseende. Upplev fördelarna med naturligt absorberande och avgiftande bentonitlera.



### Upplev skillnaden med ny frisk hud

Endast ASEA REDOX™ Lermask innehåller aktiva redox-ingredienser. Genom att använda ingredienser som är naturliga för människokroppen kommer din hud att rengöras och förskönas. Vår patentbaserade process skapar vitala molekyler genom att ta raffinerat salt och renade vattenmolekyler.

### Bentonitlera från jorden

Natriumbentonitlera är en absorberande lera som bildats av vulkanisk aska och har använts i tusentals år som en avgiftande hudbehandling. Huvudsaklig användning av bentonitleran är för att absorbera partiklar på huden. Bentonit har en negativ ytladdning samtidigt som den fungerar som en absorbent och drar ut smuts, olja och sminkrester, för att förbereda din hud för ASEA REDOX™ Lermask.

### Släpp fram din naturliga glow

Frisk, vacker hud börjar med en fräsch yta. Faktum är att ingredienserna i ASEA REDOX™ Lermask rengör och avgiftar porerna på djupet så din hud ser både slät, strålande och yngre ut. Känn dig avslappnad och förnyad som ASEA REDOX™ Lermask börjar omedelbart absorbera oljor och föroreningar med sin klargörande bentonitlera. Redan första gången du använder ASEA REDOX™ Lermask, eliminerar den snabbtorkande leran döda överhudsceller från din hy, som blir synbart förnyad och förfinad. Vårt engagemang för att skapa enkla, rena formler som är utformade för att fungera med din huds homeostas (balans) och hjälper till att förändra hudens utseende till en synligt slät, förnyad och strålande hy.

We power potential™

Swedish 02/2024. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols are trademarks of ASEA, LLC. ©2024 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

# ASEA REDOX™

## Lermask

### Ingrediens

Aqua, Bentonite, Sodium Magnesium Fluorosilicate, Sodium Phosphate, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Sodium Chloride.

ASEA REDOX™ Lermask tillverkas i vår anläggning som är FDA-registrerad (Food and Drug Administration USA) samt även NSF-certifierad (National Sanitation Foundation, USA), samt uppbackad av ett oberoende laboratorium.

### Gör så här

Applicera ett jämnt lager på ren och torr hud. Undvik området under ögonen. Låt verka i 5-10 minuter, beroende på komfort och hudtyp. Skölj noga med varmt vatten. För optimalt resultat, ska den används 2-3 gånger i veckan med någon/några dagars mellanrum. Använd som en helmask eller för att punktbehandla ett problemområde.

### OBS

Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögonen. Om irritation skulle uppstå, minska appliceringstiden, antal dagar då produkten används eller avbryt helt. Utsätt inte tuben för direkt solljus.

- Formulerad med ansvarsfullt framtagen bentonitlera för att avgifta huden och minska porernas storlek
- Rengör och avgiftar huden genom att dra ut smuts, orenheter och oljor som orsakar igentäppta porer samtidigt som det förbättrar hudens lyster och framhäver en mer förfinad hud
- Förfinar omedelbart hudens struktur
- Reducerar fet yta på huden och kontrollerar glansen
- Formeln är icke-komedogen vilket betyder att den täpper inte till porerna och passar alla hudtyper
- Parfymfri

### Produktsäkerhet:

Företaget bedriver fortlöpande forskning för att säkerställa att produkterna är säkra samt uppfyller de högsta produktionsstandarderna. Detaljer om ASEAs Säkerhetsstudier och produktcertifieringar finns på [aseaglobal.com](http://aseaglobal.com).

### De bästa produkterna har endast de bästa sakerna i sig



Parfymfri



Fritt från djurförsök



Passar alla hudtyper



Fri från: djurbaserade ingredienser, parabener, konstgjorda färger och parfymer, sulfater, ftalater, propylenalkohol

För mer information kontakta: